

TTGroupEnergy şirketlerinden Hanedan Enerji Petrol Arama Ruhsatı aldı



TTGroupEnergy'nin Enerji Yatırımlarını yöneten şirketi Hanedan Enerji Yatırımları A.Ş., petrol ve doğal gaz arama faaliyetinde bulunabilmek amacı ile "Petrol Arama Ruhsatı" aldı.

Doğal gaz, biogaz ve hidroelektrik santralleri anahtar teslimi yapımı ve işletimi konusunda önemli projelere imza atan Hanedan Enerji, son yıllarda enerji sektörünün serbestleşmesi ile başlayan yatırım atağına da katılarak "Enerji Proje Yönetim" firması konumunda faaliyet gösteriyor. Enerji sektöründe dikey entegrasyon planlayan firma, elektrik üretiminin yanı sıra, petrol, akaryakıt ve doğal gaz sektörüne de göz kırıyor. Firma, sektörde yeni alanlara girmek ve yatırımlarını genişletmek amacıyla 2010 yılında baş vurmuş olduğu Hatay Petrol Bölgesi'nde ve Adana ili sınırları içinde bulunan birer adet "Petrol Arama Ruhsatı"nı almaya hak kazandı. Ruhsatın teslimi nedeniyle yapılan toplantıya, Petrol İşleri Genel Müdürü Erdal Gülderen, PİGM yetkilileri, Hanedan Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Baykara ve firmanın Ankara Bölgesi mensupları katıldı.

"Petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerimize hız vereceğiz"

Toplantıda bir konuşma yapan Hanedan Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Baykara, arama sektörüne adım atan Hanedan Enerji'nin yatırım planları ile petrol ve doğal gaz arama sektöründeki hedefleri hakkında bilgi verdi. Baykara, son yıllarda petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerinin artması ve şirketlerin bu sektöre yatırımlarının hızlanmasının sebebinin, Türkiye'nin karasal anlamda birçok yerinde henüz arama faaliyeti yapılmamış olmasından kaynaklandığını söyledi. Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün, şirketleri arama faaliyetlerini arttırmaları için teşvik ettiğini ve verilen iş programlarının takipçisi olduğunu söyleyen Baykara, petrol ve doğal gaz arama faaliyetlerine hız vereceklerini ifade etti. Tarkan Baykara, "Firmamızın teknik altyapısı ve tecrübeli kadrosu ile doğru yerde ve doğru zamanda bulunarak, en kısa zamanda keşif yapacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.



"Enerji üretiminin yerli kaynaklardan yapılması çok önemli"

Toplantıda konuşma yapan Petrol İşleri Genel Müdürü Erdal Gülderen ise Hanedan Enerji'nin sektöre girişini ve yatırım kararını kutlayarak arama faaliyetlerinin gelişmesinin önemine ve PİGM'in ruhsat sahibi firmaların takipçisi olduğuna değindi: "Yakın coğrafyamızdaki ülkeler petrol ve doğal gaz yönünden

son derece zengin ve ihracatçı konumunda iken, yerli üretimimizin yetersizliği nedeni ile 2006 yılında sadece petrole 13,4 milyar dolar ödediğimiz ve ihtiyaç duyduğumuz petrol ve doğal gazın büyük bir bölümünü ithal etmek durumunda kaldığımız dikkate alındığında, enerji üretiminin mümkün olduğunca yerli kaynaklarımızdan sağlanması bakımından, arama ve üretim faaliyetlerine hız kazandırmanın ne denli önemli olduğu ortaya çıkmaktadır" dedi. Türkiye'de 2002 yılından itibaren katlanarak artan arama yatırımlarının takipçisi olduklarını belirten Gülderen, yapılan ruhsat başvurularını ve başvuru sahiplerini dikkatlice incelediklerini, firmaların vermiş oldukları iş programlarının ve yatırım tutarlarının uygulamayla da birbirini tutmasına dikkat ettiklerinden bahsetti.

Ruhsatların geçerlilik süresi 4 yıl

Hanedan Enerji, 14.06 2011 tarihinden geçerli olmak kaydıyla, 4 yıl süre ile 13. Hatay Petrol Bölgesinde, Adana ili sınırlarında, AR/HND/4785 hak sıra nolu 45.401 hektarlık alanda arama faaliyetlerini sürdürecektir. Sahada ilk önce sismik çalışmalar yapılacak olan firma, daha sonra arama kuyusu açacak.

